
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   377  DEL   06/10/2015  
Num. Prop.  1758 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA  AUTORITA' PER LA VIGILANZA.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la  deliberazione di Consiglio Comunale  n.45 del 22/07/2015, ad  oggetto: “Approvazione  bilancio  2015  

bilancio pluriennale 2015/2017 e relazione previsionale e programmatica 2015/2017”;
- la  deliberazione  G.M.  n.135  del 30/07/2015, esecutiva,  ad  oggetto: “Approvazione  piano  esecutivo  di

gestione anno 2015”.   
          Premesso che:
- con determina dirigenziale n.01del 05/01/2015, esecutiva, è stato aggiudicato il servizio di ampliamento
trasporto scolastico e  che tale  prestazione è  stata  inserita  nel sito  dell' Autorità  per  i contratti pubblici
con  codice identificativo gara (CIG)  n. 60589389CD;
- con determina dirigenziale  n.299 del 28/08/2015, esecutiva, è  stata  aggiudicata  la  gestione  mista  del
servizio di trasporto scolastico e che tale prestazione è stata  inserita  nel sito dell' Autorità  per i contratti
pubblici con  codice identificativo gara (CIG)  n. 6074608D17.
- con determina dirigenziale  n.656 del 30/12/2014, si impegnava  la  somma  di €.4.800,00= sul capitolo
260/30 del bilancio 2015, per permettere  la  pubblicazione  di gara  e  relativo  pagamento  del contributo
all' Autorità di Vigilanza.
   Atteso  che  con  cadenza  quadrimestrale  l' Autorità  rende  disponibili,  in  apposita  area  riservata  del
“Servizio di  Riscossione”,  un  bollettino  MAV  (Pagamento  Mediante  Avviso)  intestato  alla  stazione
appaltante  per un importo pari alla  somma dei valori dei contributi dovuti per  ciascun  “Numero gara”
assegnato dal sistema SIMOG nel quadrimestre di riferimento.
   Con  nota  prot.  n°33811  del  28.09.2015  il  Dirigente  della  Ripartizione  Urbanistica  ha  trasmesso
l' elenco dei contributi da versare all' Autorità di Vigilanza per i contratti pubblici a seguito dell' emissione
del bollettino MAV emesso in data 01.06.2015.
   In tale elenco sono stati riportati  le  gare  di che trattasi con  gli importi da  corrispondere  all' Autorità
per i contratti pubblici , pari a € 30,00 con codice di gara 5872153 e di €.375,00 codice gara 5885919. 
  Accertato che la complessiva somma di €.405,00= trova disponibilità di imputazione sul capitolo 260/30
del bilancio 2015, già contenuta nella su richiamata determina dirigenziale n.656 del 30/12/2014.
  Visto l'art.n.184 del D.Lvo n.267/2000, recante il Testo Unico  delle Leggi sull' Ordinamento degli Enti
Locali.

     D E T E R M I N A

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 377 del 06/10/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1636 del 13/10/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1636 del 13/10/2015 - Pagina 1 di 4



Per le  motivazioni sopra  esposte  che  qui si intendono  riportate  e  trascritte  per  far  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto:
1) Di fare proprie tutte le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;
2) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di AVCP - VIA DI RIPETTA,246
- 00100 ROMA RM -  -   Partita  IVA: 97163520584  l'importo  di €.405,00  (  €  30,00  con  codice  di gara
5872153  e  di €.375,00 codice  gara  5885919)  I.V.A.,  con  accredito   sul  CC  bancario  n.  000005748153
BANCA  MONTE  DEI  PASCHI  DI  SIENA  S.P.A.  Agenzia  SUCC.  DI  ROMA  cod.  IBAN
IT92E0103003200000005748153  ABI 01030 CAB 03200
3) In relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n.  33, si attesta  che il presente
provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta  di cui alla  citata  disposizione e  che le
relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,  nell'apposita  sezione
Amministrazione Trasparente;
4) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico

IL DIRIGENTE
Arch. Lorenzo NATILE 

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 377 del 06/10/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1636 del 13/10/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1596 1 405,00€ 1426

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

13/10/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1636 13/10/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1758 06/10/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1636 del 13/10/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA  AUTORITA' PER LA VIGILANZA.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 13/10/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1636 del
13/10/2015.

13/10/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1636 del 13/10/2015 - Pagina 4 di 4




